ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

ATA DE REUNIÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA COMISSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS COMO REQUISITO DE POSSE DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Aos cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às 09 horas, na sala do observatório nas dependências

do CIEP- Brizolão 288 – Prof. Ruy Gonçalves Ramos, situado à rua Alberto Torres, s/nº, Centro, Mendes/RJ, reuniram-

se a Comissão de Análise e Julgamento, instituída por meio da Portaria nº 041/2024, de 29/01/2024, publicada na

Edição nº 3562 do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro (AEMERJ), de 31/01/2024, estando

presente os seguintes membros: Renilda Aparecida Barboza – matrícula 0686, Aline Rossetto de Carvalho – matrícula

2225, Thais Berião Gonçalves Gondim – matricula 5877 e Helen Ribeiro dos Santos Silva – Matrícula: 2672, para

analisar os documentos apresentados pelos candidatos participantes no Edital de Convocação 010, para entrega de

documentos e exames médicos admissionais do concurso público Municipal de Mendes – RJ – Edital nº 001/2022,

consoante às normas contidas neste Edital. Foi verificado pela Comissão que todos os envelopes entregues pela

Secretaria de Educação na data de 05/11/2024, referentes aos candidatos com os ASOs vinculados ao MEMO-

SMA/ST-MT-PMM-084/2024 datado de 15/10/2024 e MEMO-SMA/ST-MT-PMM-090/2024 datado de 29/10/2024,

estavam devidamente lacrados e rubricados. As análises e deliberações colegiadas são expostas abaixo:

Colocação Nome Cargo a exercer Decisão
26º Rosilene França Afonso Mediador Escolar DEFERIDO
27º Teodora Ferreira Medicado Escolar DEFERIDO

DECISÃO FINAL:

Antes ao exposto, a Comissão de Análise e Julgamento dos Documentos Comprobatórios, opina, à unanimidade
pela aprovação e Posse das candidatas com decisão deferida, relacionado acima.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta Ata que após lida, discutida e aprovada, vai assinada pelos membros
presentes da Comissão às 10 horas.

RENILDA APARECIDA BARBOZA

ALINE ROSSETTO DE CARVALHO

THAIS BERIÃO GONÇALVES GONDIM

HELEN RIBEIRO DOS SANTOS SILVA